ご請求書

お客様コード：A001

お 客 様 名：ＡＢＣ株式会社

2008 年 7 月 31 日

株式会社山田商事

Tel. 03-123405678

下記の通り、ご請求申し上げます。

記

お支払い方法：別途お取り決めの通り。

＜請求明細＞

日付 商品コード 商品名 単価 数量 金額

2008/7/2 DHC01 ＵＳＢメモリ（１GB) 1,560   20 31,200

2008/7/12 YKI12 LAN ケーブル  750  300 225,000

2008/7/18 DHC92 ＵＳＢメモリ（４ＧＢ） 3,890   30 116,700

    合計 372,900

ご請求額：¥372,900 （税込み）

以上

ご請求書

お客様コード：A002

お 客 様 名：日本システム株式会社

2008 年 7 月 31 日

株式会社山田商事

Tel. 03-123405678

下記の通り、ご請求申し上げます。

記

お支払い方法：別途お取り決めの通り。

＜請求明細＞

日付 商品コード 商品名 単価 数量 金額

2008/7/1 JGT30 ＣＤ－Ｒパック５０ 1,580   10 15,800

2008/7/4 BX350 DVD-RW１００ 4,230    5 21,150

2008/7/4 KWR20 マウス GT5 1,760   10 17,600

2008/7/13 DHC01 ＵＳＢメモリ（１GB) 1,560   30 46,800

2008/7/17 DHC92 ＵＳＢメモリ（４ＧＢ） 3,890   10 38,900

2008/7/20 DHC01 ＵＳＢメモリ（１GB) 1,560   20 31,200

2008/7/21 DHC02 ＵＳＢメモリ（２GB) 2,340   10 23,400

2008/7/28 YKI12 LAN ケーブル  750  200 150,000

    合計 344,850

ご請求額：¥344,850 （税込み）

以上